Lei 14133/21 art. 28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global29.920.016/0001-02 NãoALTA FREQUENCIA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA 438 401  - MORRETES - ITAPEMA - SC - 88220000 5.450,00  (Cinco Mil Quatrocentos e Cinqüenta Reais)

Valor 

014 Material Permanente Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

450022 1 11 CERES

[...]

Lei 14133/21 art. 28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global29.920.016/0001-02 NãoALTA FREQUENCIA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA 438 401  - MORRETES - ITAPEMA - SC - 88220000 5.450,00  (Cinco Mil Quatrocentos e Cinqüenta Reais)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 14/06/2024  às 18:39:23

Emissor: